



Pressmeddelande 240229

Camilla Gillholm ny handlare för Tempo Diseröd

Det är ett bekant ansikte som tar över Tempobutiken i Diseröd, när Camilla Gillholm tillsammans med sin sambo, Joakim Svensson, blir nya ägare. Det innebär att duon är tillbaka hos butiken de själva byggde för några år sedan.

Camilla Gillholm och Joakim Svensson byggde upp fastigheten där Tempo Diseröd finns 2018 och drev butiken i två och ett halvt år. Samtidigt hade Camilla hand om Tempo Kareby, och till slut blev livspusslet med småbarn och två butiker för svårt att få ihop där och då.

– Vi valde att sälja Diseröd och jag kunde satsa fullt ut på Kareby. Nu har barnen blivit större och vi kände när Diseröd gick i konkurs att det ska gå att driva en butik i det här området. Det byggs otroligt mycket här och det finns en stor potential, säger Camilla Gillholm.

Med Tempo Kareby har Camilla med sin personal gjort en jätteresa de senaste åren, och det är mycket tack vare personalen där som det går att starta i gång verksamheten i Diseröd.

– Malinda Bergsten, min butikschef i Kareby driver den butiken och allt snurrar på där. I början kommer Malinda och en del av den övriga personalen från Kareby hjälpa till för att vi ska kunna komma i gång även i Diseröd.

Just nu ligger fokus hos Camilla och personalen på att renovera och fräscha upp Tempo Diseröd. Det är en utmaning hon ser fram emot, mycket tack vare den energi hon fått från kunder.

– Det känns roligt att komma i gång. Det gäller att hitta ett fungerande sätt att driva det på för att orka med, men jag älskar utmaningar. Vi ser det som att vi får vara med om att starta upp något nytt, och vi har fått så mycket kärlek och pepp från våra kunder. Nu vill vi skapa den bästa möjliga butiken för dem att handla i.

Om Tempo

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.

För mer information kontakta gärna:

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail:

jenny.pedersen@hemkop.se